
1 /6 

 

Dodatek č. 5 
 

ke Smlouvě č. 14/0004-13E009, ze dne 19. 12. 2013 ve znění pozdějších dodatků 
 
o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem na „Realizaci projektu EPC v 
objektech města Kopřivnice“ (dále jen „Smlouva“) 
 
Tento Dodatek ke Smlouvě o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem  
se uzavírá níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami: 
(dále jen "Dodatek")  
 

Město Kopřivnice 
(příjemce energetických služeb) 
sídlo:    Štefánikova 1163, Kopřivnice, PSČ 742 21 
IČO:    002 98 007 
DIČ:    CZ00298007 
E-mail:   posta@koprivnice.cz 
bankovní spojení: 
datová schránka: 42bb7zg 
zastoupený:    Bc.  Adam Hanus, starosta města 
odpovědná osoba:  vedoucí odboru majetku města 
kontaktní osoba: energetik města 
(dále jen „Klient“) 
 
a 
 
ENESA, a.s. 
(poskytovatel energetických služeb) 
sídlo:      U Voborníků 852/10, Vysočany, 190 00 Praha 9  
OR:      Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 10200  
IČO:    273 82 052 
DIČ:  CZ27382052 
E-mail:    info@enesa.cz 
datová schránka:  m6sdwvm 
bankovní spojení:  
zastoupený:  Ing. Pavol Fraňo, předseda představenstva 
  Ing. Pavlína Rezková, člen představenstva 
 
s 
 
Amper Savings, a.s. 
(poskytovatel energetických služeb) 
sídlo:  Vídeňská 134/102, 619 00 Brno 
OR:  Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 8144 
IČO:    014 28 357 
zastoupený:  Ing. Martin Nádeníček, předseda představenstva  
 
kteří se k realizaci předmětu Smlouvy sdružili podle § 829 zákona č. 40/1964 Sb. Občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, což doložili smlouvou o sdružení s názvem „Sdružení EPC 
Kopřivnice“ uzavřenou dne 2.4.2013.  
 
(ENESA, a.s. a Amper Savings, a.s. společně dále jen „ESCO“)  
 
(ESCO a Klient dále společně označování jen jako "smluvní strany" a jednotlivě jako "smluvní 
strana") 
  



2 /6 

 

1. PREAMBULE 

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 5, z důvodu majetkových změn na 
straně Klienta a to za podmínek uvedených v tomto Dodatku.  

1.2. Klient přepsal v roce 2020 vlastnictví objektu ID 27 „Stravovna DS, Česká 320, 742 21 
Kopřivnice“ na Moravskoslezský kraj a nebude ho již provozovat.  

1.3. ESCO tuto změnu dodatkem akceptuje a nebude za tento objekt vykazovat úsporu za 
provedené opatření. Vyřazení objektu nebude mít vliv na výši plateb za energetický 
management. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1. Smluvní strany ujednávají, že Smlouva se tímto Dodatkem mění následovně. 

2.2. V Příloze č. 2 Popis základních opatření se ke dni účinnosti Dodatku tabulky 2.4 a 2.5 
nahrazují novým zněním: 

 
 



3 /6 

 

2.3. V Příloze č. 3 Cena a její úhrada se ke dni účinnosti Dodatku tabulka 3.4 nahrazuje novým 
zněním: 

 

2.4. V Příloze č. 5 Výše garantované úspory se ke dni účinnosti Dodatku tabulky 5.1 a 5.2 
nahrazují novým zněním: 

  
  

  
  

  
  

  



4 /6 

 



5 /6 

 

2.5. V Příloze č. 6 Vyhodnocení dosažených úspor se ke dni účinnosti Dodatku tabulka 6.3. 
nahrazuje novým zněním: 

 

 
 

2.6. Ujednání o výši úspor se vtahuje již k vyhodnocení za rok 2022.  

2.7. Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále 
platná a účinná.  

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 
smluv. 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.3. Smluvní strany se zavazují, že před zveřejněním Dodatku si vzájemně písemně 
odsouhlasí rozsah anonymizace Dodatku v souladu se zákonem o registru smluv. 

3.4. Klient zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku. Nebude-
li tato povinnost ze strany Klienta splněna do 20 dnů od uzavření Dodatku, je oprávněno 
Dodatek správci registru smluv zaslat ESCO. 

O uveřejnění v registru smluv bude Klient informovat druhou smluvní stranu bezodkladně 
zasláním potvrzení, které obdržel z registru smluv prostřednictvím jeho datové schránky 
nebo na emailovou adresu. 

 
 
 
 
 



6 /6 

 

3.5. Tento Dodatek je uzavírán na dálku prostředky elektronické komunikace připojením 
kvalifikovaných elektronických podpisů oprávněných zástupců stran ve smyslu zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

 

 

za Klienta (město Kopřivnice): 

Kopřivnice, dne: …………….............. 

 

Ing. Adam Hanus 
starosta  

města Kopřivnice 
 

 

za ESCO (Sdružení EPC Kopřivnice): 

Pardubice, dne: …………….......... 

 

 

 

 

 
ENESA, a.s. 

  
ENESA, a.s. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Nádeníček 
předseda představenstva 

Amper Savings, a.s. 
 


		2023-10-04T14:01:02+0200


		2023-10-06T14:35:36+0200
	Pavlína Rezková


		2023-10-08T18:08:13+0200
	Ing. Pavol Fraňo


		2023-10-09T11:10:53+0200
	Ing. Martin Nádeníček




